

# **Ejendomsselskabet af 31.05.2012 II ApS**

**Ørnevej 10, 4600 Køge**

**CVR-nr. 34 47 25 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

---

**Michael Boserup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 31.05.2012 II ApS Ørnevej 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 47 25 72
	Stiftet: 1. april 2012
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Boserup Thomas Petersen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Boserup Ejd. Adm. A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendom samt udvikling heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.128 t.kr. mod 2.009 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.802 t.kr. mod -611 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Lejeindtægter investeringejendom	2.128.373	2.009.196
Andre eksterne omkostninger	-24.026	-66.588
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-863.863	-1.517.402
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.279.000	-764.394
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.519.484</b>	<b>-339.188</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-483.078	-228.699
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.036.406</b>	<b>-567.887</b>
Skat af årets resultat	-233.982	-43.538
<b>Årets resultat</b>	<b>1.802.424</b>	<b>-611.425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.802.424	0
Disponeret fra overført resultat	0	-611.425
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.802.424</b>	<b>-611.425</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	27.428.000	26.149.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.428.000</u>	<u>26.149.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.428.000</u></b>	<b><u>26.149.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>926.207</u>	<u>450.832</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>926.207</u></b>	<b><u>450.832</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.354.207</u></b>	<b><u>26.599.832</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	1.701.298	-101.127
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.781.298</u></b>	<b><u>-21.127</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	67.042	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>67.042</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	25.160.335	25.551.173
Deposita	673.188	646.112
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.833.523</u>	<u>26.197.285</u>
4 Gældsforpligtelser	375.677	279.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.565	80.814
Selskabsskat	166.936	43.538
Anden gæld	45.166	19.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>672.344</u>	<u>423.674</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.505.867</u></b>	<b><u>26.620.959</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.354.207</u></b>	<b><u>26.599.832</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.						
<b>1. Investeringsejendomme</b>								
Kostpris 1. januar 2017	27.123.264	27.123.264						
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>27.123.264</b>	<b>27.123.264</b>						
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	-974.264	-209.870						
Årets regulering til dagsværdi	1.279.000	-764.394						
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b>304.736</b>	<b>-974.264</b>						
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>27.428.000</b>	<b>26.149.000</b>						
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <table border="0"> <tr> <td>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">6,75</td> </tr> <tr> <td>Højeste afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">8,25</td> </tr> <tr> <td>Laveste afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">6,00</td> </tr> </table>			Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,75	Højeste afkastprocent	8,25	Laveste afkastprocent	6,00
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,75							
Højeste afkastprocent	8,25							
Laveste afkastprocent	6,00							
<b>2. Virksomhedskapital</b>								
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000						
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>						
<b>3. Overført resultat</b>								
Overført resultat 1. januar 2017	-101.126	510.298						
Årets overførte overskud eller underskud	1.802.424	-611.425						
	<b>1.701.298</b>	<b>-101.127</b>						



## Noter

			31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	375.677	23.684.898	25.536.012	25.830.700
Deposita	0	0	673.188	646.112
	<b>375.677</b>	<b>23.684.898</b>	<b>26.209.200</b>	<b>26.476.812</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.522 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 27.428 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boserup Ejd. Adm. A/S, CVR-nr. 34 20 81 90 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-470610828168

IP: 91.215.162.221

2018-02-26 09:16:46Z

NEM ID 

## Michael Boserup

Direktør

Serienummer: CVR:34472572-RID:20263899

IP: 91.215.162.221

2018-02-26 09:29:59Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-02-26 09:33:43Z

NEM ID 

## Michael Boserup

Dirigent

Serienummer: CVR:34472572-RID:20263899

IP: 91.215.162.221

2018-02-26 09:37:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JH0A8-71EL7-T32AY-XIQB5-WQJOC-VNU5Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>